]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Pad absorbant

RUBIO '
MONOCOAT .
Page 1107 du catalogue Batifer

Tableau des références produits

REFERENCE
434342
433308
296930

315892

DIAMETRE

150 mm

150 mm

406 mm

406 mm

Descriptif détaillé

Pad idéal pour appliquer (coloris beige) et retirer I’'excédent
d’huile (coloris blanc) sur vos différentes surfaces de bois
massif ou placage.

COULEUR VENDU PAR
Blanc 1
Beige 1
Blanc 1

Beige 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/




