

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

## **Pad absorbant**

RUBIO Rubio MONOCOAT
Page 1107 du catalogue Batifer



## **Descriptif détaillé**

Pad idéal pour appliquer (coloris beige) et retirer l'excédent d'huile (coloris blanc) sur vos différentes surfaces de bois massif ou placage.

## Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE	COULEUR	VENDU PAR
434342	150 mm	Blanc	1
433308	150 mm	Beige	1
296930	406 mm	Blanc	1
315892	406 mm	Beige	1



